RESUELVE: que el Fondo, con objeto de financiar parcialmente el proyecto 

Remesas para la resiliencia: Acceso a los servicios financieros y 

empoderamiento económico para las comunidades rurales de Tayikistán, 

conceda una donación por un monto de cuatrocientos cuarenta y cuatro mil 

ochocientos cuarenta y cuatro euros (EUR 444 844) al Banco Arvand, conforme 

a unos términos y condiciones que se ajusten sustancialmente a los 

presentados a la Junta Ejecutiva en este informe. 

Álvaro Lario 

Presidente

Results-based logical framework 

Objectives hierarchy Objectively verifiable indicators Means of verification Assumptions